BCE, BCTF, KR
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

Metal
NBR- coated
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. KR420007
= Kugelrückschlagventil, GGG-40, DN 50
Ordering example: e.G. KR420007
= Ball check valve, GGG-40, DN 50
5. Stelle
Betätigung
5. Digit
Operation
6. Stelle
Ausführung
6. Digit
Design
3.+ 4. Stelle
Werkstoffe
Gehäuse / Kugel
3.+ 4. Digit
Material
Body / Ball
1.+ 2. Stelle
Produkt
1.+ 2. Digit
Product
7.+ 8. Stelle
Anschlußgröße
7.+ 8. Digit
Connection size
0 = ohne
0 = none
0 = Kugel-
Rückschlagventil
0 = Ball  -
Check Valve
KR =
Kugel-
Rückschlagventil
KR =    Ball -
Check Valve
Flansch
07 = DN 50
08 = DN 65
09 = DN 80
10 = DN 100
11 = DN 125
12 = DN 150
13 = DN 200
14 = DN 250
fl anged
07 = DN 50
08 = DN 65
09 = DN 80
10 = DN 100
11 = DN 125
12 = DN 150
13 = DN 200
14 = DN 250
Stückliste / Parts List :
Pos- Benennung Designation Material
1 Gehäuse body GGG-40
2 Deckel cover GGG-40
3 Kugel ball Metall NBR beschichtet /
metal NBR coated
4 O-Ring o-ring NBR
5 Sechskantschraube hexagon screw A2
5 Sechskantmutter hexagon nut A2
Gewinde
25 = G 1"
26 = G 1¼"
27 = G 1½"
28 = G 2"
29 = G 2½"
30 = G 3"
threaded
25 = G 1"